







MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

PER LA PARTECIPAZIONE ALL'EVENTO "TIPICO – FOOD, ART & MUSIC FESTIVAL"

Premessa

Il Comune di Sant'Agata di Militello, in collaborazione con l'Ente Parco dei Nebrodi, l'Associazione Strada dei Sapori dei Nebrodi e di Slow Food Valdemone, indice un **AVVISO PUBBLICO** per raccogliere manifestazioni d'interesse di aziende operanti nei seguenti settori:

- 1) agroalimentare
- 2) artigianale
- 3) turistico
- e che intendono partecipare all'evento "TIPICO Food, Art & Music Festival" che si terrà a Sant'Agata di Militello (ME) dal 05 al 07 agosto 2016.

L'iniziativa ha come obiettivo principale quello di garantire la promozione e la valorizzazione dei prodotti tipici del territorio nebroideo.

Le aziende richiedenti dovranno essere ubicate nei Comuni del comprensorio del Parco dei Nebrodi.

Art. 1 - Oggetto dell'avviso

Il presente Avviso intende garantire la partecipazione esclusivamente alle aziende presenti nell'area del Parco dei Nebrodi all'iniziativa promozionale che verrà realizzate dal 05 al 07 agosto 2016.

Art. 2 - Servizi offerti

Nell'ambito delle attività e/o degli eventi che saranno realizzati, il Comune di Sant'Agata di Militello ed il Parco dei Nebrodi potranno fornire i seguenti servizi, previa corresponsione di un contributo spese:

- segreteria organizzativa;
- stand, location e/o spazi espositivi dedicati e riconoscibili per i produttori iscritti alla Strade dei Sapori;
- convenzioni per il vitto e l'alloggio dei rappresentanti delle aziende partecipanti;
- ufficio stampa;
- presenza di fotografi e cameraman, in caso di registrazione degli eventi, dei workshop e delle altre iniziative promozionali.

Art. 3 - Condizioni di partecipazione

L'Avviso è aperto alle imprese che presenteranno la loro candidatura nelle modalità di seguito stabilite.

La scadenza del presente Avviso è fissata al 07 luglio 2016.

Art. 4 - Termini di adesione

Le aziende possono manifestare il proprio interesse all'iniziativa inviando il modulo di richiesta di candidatura (Allegato A).

I documenti dovranno essere debitamente compilati in ogni loro parte, sottoscritti e inviati a mezzo e-mail all'indirizzo ufficiopresidenza@parcodeinebrodi.it o consegnati a mano presso la sede del Parco dei Nebrodi, Piazza Duomo, Sant'Agata di Militello (ME).

Art. 5 – Disposizione transitorie e finali

L'istanza di partecipazione ha il solo scopo di manifestare la disponibilità a partecipare, nonché ad accettare le condizioni della presente manifestazione d'interesse.

Tutti i dati aziendali e/o personali trasmessi con l'istanza di partecipazione, ai sensi del D.Lgs. 196/03, saranno trattati esclusivamente per le finalità in precedenza definite.

Per qualsiasi chiarimento contattare:

Parco dei Nebrodi

Piazza Duomo Sant'Agata di Militello (ME) Tel. 0941.702524 Fax 0941.723088 e-mail: info@parcodeinebrodi.it

Sant'Agata di Militello, 28 giugno 2016

L'Assessore Cultura, Tur., Sport e Spett. del Comune di Sant'Agata di Militello Melinda Recupero Il Direttore Parco dei Nebrodi Massimo Geraci

Il Direttore "Strada dei Sapori dei Nebrodi" Saro Gugliotta

ALLEGATO A - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

PARTECIPAZIONE ALL'EVENTO "TIPICO – Food, Art & Music Festival"

Nome Azienda			
Indirizzo			
Telefono		Fax	
Persona di Contatto			
E mail		Sito Web	
P. IVA			
1. PROFILO AZIEND Data di costituzione:	A/CONSORZIO	. N. Dipendenti:	
2. SETTORE ATTIVITA ☐ Artigianato	À □ Industria	☐ Commercio	□ Servizi
_)		
3. ELENCO DEI PRO	DOTTI PROPOSTI		
4. DESCRIZIONE DET	TTAGLIATA DEL PRODOTT	TO/SERVIZIO	

5. PROFILO COMMERCIALE
Principali mercati:
□ LOCALE
□ NAZIONALE
□ EUROPA
□ NORD AMERICA
☐ CENTRO E SUD AMERICA
☐ MEDIO ORIENTE
☐ ESTREMO ORIENTE
Eventuali informazioni aggiuntive ed altre considerazioni:

E' possibile aggiungere ulteriori informazioni in una nota separata
In ottemperanza al D. lgs. 196/2003, la restituzione del presente modulo è da considerarsi quale esplicita autorizzazione ad utilizzare le informazioni ivi contenute per gli scopi relativi all'iniziativa stessa.
Luogo e data://

Timbro e firma del legale rappresentante